


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

[Imprimir](#)

[Imprimir para LAIP](#)

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISIÓN NO:202
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Ana 28 de Noviembre del 2017

No.Orden:2017535/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA READECUACION DE AREA DE AISLAMIENTO EN CENTRO PENAL DE APANTEOS	-	-
56	Quintal	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 1/2" BAJO NORMA	\$39.60	\$2,217.60
7	Quintal	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA	\$38.10	\$266.70
5	Quintal	HIERRO LISO DE 5/8"	\$26.43	\$132.15
2	Libra	ESTAÑO PURO EN BARRA	\$15.90	\$31.80
2	Libra	PLOMO PURO	\$2.63	\$5.26
2	Cada Uno	BROCA PARA HIERRO DE 1/8"	\$0.28	\$0.56
432	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 1" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.03	\$12.96
324	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE 3/4" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.03	\$9.72
2	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 9" x 1/8" x 7/8"	\$2.45	\$4.90
20	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" x 1/8" x 7/8"	\$2.54	\$50.80
1	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" X 1/4" X 7/8"	\$4.00	\$4.00
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CORTE DE CONCRETO 9" X 1/8" X 7/8"	\$3.55	\$3.55
44	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 1/8",6013	\$0.81	\$35.64
46	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 3/32",6013	\$0.81	\$37.26
7	Cada Uno	GUANTES DE CUERO MANGA CORTA, PAR	\$2.63	\$18.41
200	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 2 1/2"	\$0.05	\$10.00
19	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 2 1/2" CON CABEZA	\$0.54	\$10.26
1	Libra	CLAVO CORRIENTE DE 1" CON CABEZA	\$0.72	\$0.72
2	Cada Uno	HILO DE NYLON, BOLLO	\$0.81	\$1.62
2	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/32" , PLIEGO	\$10.60	\$21.20
1	Cada Uno	LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/16", 2Mt X 1 Mt., PLIEGO	\$20.15	\$20.15
13	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 2" X 2" X 1/4" BAJO NORMA	\$24.00	\$312.00
1	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	\$0.50	\$0.50
14	Cada Uno	TUBERÍA DE 4" DE 100 P.S.I DE P.V.C	\$21.48	\$300.72
7	Cada Uno	REDUCTOR DE 4" A 2" DE P.V.C	\$3.25	\$22.75
1	Cada Uno	TUBERÍA DE 2" DE 125 P.S.I DE P.V.C	\$7.40	\$7.40
5	Cada Uno	TUBERÍA DE 1 1/2" DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$1.87	\$9.35
8	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" DE P.V.C	\$0.18	\$1.44
3	Cada Uno	TAPON PARA PILA DE 2"	\$2.54	\$7.62
2	Cada Uno	RESUMIDERO METALICO DE 4"	\$1.12	\$2.24
2	Cada Uno	NIPLA DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1/2" X 3"	\$0.33	\$0.66
3	Cada Uno	NIPLA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" X 5"	\$0.41	\$1.23
8	Cada Uno	TUBERÍA DE 3/4" DE 250 P.S.I DE P.V.C	\$2.62	\$20.96
6	Cada Uno	REDUCTOR DE 3/4" A 1/2" DE P.V.C	\$0.16	\$0.96
15	Cada Uno	CODO LISO DE 3/4" X 90 P.V.C	\$0.23	\$3.45
8	Cada Uno	TEE DE 3/4" DE P.V.C	\$0.32	\$2.56
1	Cada Uno	VÁLVULA DE CONTROL DE PASO DE 1/2"	\$2.67	\$2.67
2	Cada Uno	SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$51.35	\$102.70
7	Cada Uno	BROCHA DE 3"	\$1.35	\$9.45
5	Cada Uno	REPUESTO PARA RODILLO (FELPA A ESPONJA)	\$1.12	\$5.60
5	Cada Uno	RODILLO COMPLETO	\$1.75	\$8.75
7	Libra	WYPE	\$0.59	\$4.13
2	Cada Uno	VENTILADOR DE TECHO	\$34.31	\$68.62
3	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.23	\$0.69
5	Cada Uno	VIDRIO NEGRO PARA CARETA DE SOLDADOR	\$0.23	\$1.15
8	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO MATE	\$29.90	\$239.20
3	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$3.33	\$9.99
1	Cada Uno	PISTOLA PARA CALAFATEAR	\$2.54	\$2.54
10	Cada Uno	MASCARILLA DE PROTECCIÓN DE DOS FILTROS INTERCAMBIABLES	\$7.10	\$71.00
20	Yarda	MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/2"	\$0.32	\$6.40

2	Cada Uno	CARRETILLA CON RUEDA DE HULE PARA ALBAÑILERA	\$30.25	\$60.50
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 24 CIRCUITOS, 1 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$61.52	\$61.52
1	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 5/8" X 10" CON CEPO	\$8.75	\$8.75
2	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 DE POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$3.87	\$7.74
2	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO INTEGRADO DE PRIMERA CALIDAD	\$0.86	\$1.72
25	Metro	CABLE ELECTRICO TSJ 14/2 (VULCAN)	\$0.86	\$21.50
400	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO	\$0.77	\$308.00
8	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" A 3/4" DE P.V.C	\$0.11	\$0.88
-	-	TOTAL.....	-	\$4,592.60

SON: cuatro mil quinientos noventa y dos 60/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN	
_____	_____
Titular o Designado	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por:gsolis